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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-03-18 Perkembangan dunia bisnis dan manajemen pemasaran pada abad modern 18:30:16 21:34:45 18 
 

2 2021-03-25 Perencanaan strategi pada level korporasi dan unit bisnis; Proses dan perencanaan pemasaran 18:30:43 21:34:50 16 
 

3 2021-04-01 Sistem Informasi Pemasaran dan mengukur permintaan pasar 18:30:31 21:50:00 26 
 

4 2021-04-08 Analisa Lingkungan Pemasaran 18:30:55 21:40:00 26 
 

5 2021-04-15 bisnis dan proses pembeliannya, Industri dan pesaing, Strategi bersaing 18:34:08 21:42:36 24 
 

6 2021-04-22 Mengidentifikasi segmen pasar dan memilih target pasar 18:34:29 21:32:48 24 
 

7 2021-04-29 Positionig and melakukan diferensiasi pada penawaran pasar 18:30:00 21:37:18 24 
 

8 2021-05-06 Pengembangan produk baru, mendesain dan memasuki pasar luar 18:30:00 21:59:37 23 
 

9 2021-05-20 Merancang dan mengelola jasa 18:30:27 21:40:07 25 
 

10 2021-06-03 Mengembangkan strategi dan program harga 18:30:46 21:59:45 23 
 

11 2021-06-17 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:09:54 25 
 

12 2021-07-01 Mengelola komunikasi pemasaran terpadu, mengelola iklan, promosi dan penjualan 18:30:00 21:37:15 22 
 

13 2021-07-08 Konsep dan komponen taktik pemasaran untuk meningkatkan 18:30:00 21:37:20 22 
 



 

14 2021-07-15 Mengkaji berbagai penerapan manajemen pada berbagai 18:30:00 21:47:22 22 
 

15 2021-07-22 Diskusi dan pembahasan 18:30:00 21:47:28 22 
 

16 2021-08-05 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:14 25 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-18 
 

2021-03-25 
 

2021-04-01 
 

2021-04-08 
 

2021-04-15 
 

2021-04-22 
 

2021-04-29 
 

2021-05-06 
 

2021-05-20 
 

2021-06-03 
 

2021-06-17 
 

2021-07-01 
 

2021-07-08 
 

2021-07-15 
 

2021-07-22 
 

2021-08-05 
 

Jml 

1 202062056 TUTIK LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

2 202062057 FARIDA ACHMAD A A H H H H H H H H H H H H H H 13 

3 202062058 SITI MAISYAROH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

4 202062059 EFRIDA YENI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

5 202062061 DEVID SYOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

6 202062062 ADHI SETIAWAN A A H H H H H H H H H H H H H H 13 

7 202062063 RESTY NURACHMI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

8 202062064 DONNY ABDUL ROJAQ H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

9 202062065 IMAN HADI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

10 202062066 MASKURI A A A A A A H H H A H A A A A H 4 

11 202062067 PUTU AYU RISKI ARSITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

12 202062068 REMILO SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

13 202062069 DIDIN RUSDIANA H H H H A A A A A A A A A A A A 4 

14 202062070 MARIA ELISABETH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202062072 ACENG DARUSSALAM H H H H H H H H H H H A A A A H 11 

16 202062073 JAJANG RAHMAT H A H H H H H H H H H H H H H H 14 

17 202062074 MUNDIYANTO H H H H H H H A H H H H H H H H 14 



18 202062075 NURBAYA A A H H A A A A A A H H H H H H 8 

19 202062076 THAMRIN SIRAIT H A H H H H H H H H H H H H H H 14 

20 202062079 JOKO SUTRISNO H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

21 202062080 BUDIMAN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

22 202062084 DINA LOLO BRIGIDHA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

23 202062085 EKO HARSOYO A A H H H H H H H H H H H H H H 13 

24 202062086 NI PUTU MAHYONI A A H H H H H H H H H H H H H H 13 

25 202062087 WIWEKO BUDILAKSONO A A H H H H H H H H H A A A A H 9 

26 202062088 DODY ROCHMATULLOH HIRMAWAN A A H H H H A A H A A A A A A A 4 

27 202062089 WIDYASTUTI DJUMAKKING A A H H H H H H H H H H H H H H 13 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202062056 TUTIK LESTARI 94 90 85 90 90 A 

2 202062057 FARIDA ACHMAD 81 80 80 85 82 A- 

3 202062058 SITI MAISYAROH 94 80 85 85 85 A- 

4 202062059 EFRIDA YENI 94 80 60 85 80 A- 

5 202062061 DEVID SYOFYAN 94 80 85 85 85 A- 

6 202062062 ADHI SETIAWAN 81 90 85 80 85 A- 

7 202062063 RESTY NURACHMI HANDAYANI 94 90 85 90 90 A 

8 202062064 DONNY ABDUL ROJAQ 94 80 80 80 82 A- 

9 202062065 IMAN HADI PAMUNGKAS 94 80 80 80 82 A- 

10 202062066 MASKURI 25 85 80 75 75 B+ 

11 202062067 PUTU AYU RISKI ARSITA PUTRI 94 80 85 85 85 A- 

12 202062068 REMILO SUSANTI 94 80 85 85 85 A- 

13 202062069 DIDIN RUSDIANA 25 0 0 0 3 E 

14 202062070 MARIA ELISABETH 100 80 85 85 85 A- 

15 202062072 ACENG DARUSSALAM 69 80 85 85 82 A- 

16 202062073 JAJANG RAHMAT 88 80 70 85 81 A- 

17 202062074 MUNDIYANTO 88 80 60 85 79 B+ 

18 202062075 NURBAYA 50 80 85 80 78 B+ 



19 202062076 THAMRIN SIRAIT 88 80 80 80 81 A- 

20 202062079 JOKO SUTRISNO 94 80 85 90 86 A- 

21 202062080 BUDIMAN SETIAWAN 94 90 80 80 85 A- 

22 202062084 DINA LOLO BRIGIDHA 94 80 85 85 85 A- 

23 202062085 EKO HARSOYO 81 80 75 75 78 B+ 

24 202062086 NI PUTU MAHYONI 81 80 85 90 85 A- 

25 202062087 WIWEKO BUDILAKSONO 56 75 85 85 79 B+ 

26 202062088 DODY ROCHMATULLOH HIRMAWAN 25 0 0 0 3 E 

27 202062089 WIDYASTUTI DJUMAKKING 81 80 85 85 83 A- 
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SLAMET AHMADI, Dr., MM 


